
Liste des équipes pédagogiques

Classe MPSI1 (47 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme KAUFFMANN ELISABETH 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. Mme BOIVIGNY GHISLAINE 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. M. FORAIN GUILLAUME ANDRE 2h00
ED.PHYSIQUE & SPORT. ........................................... M. LACHENAL ROLAND 1h00
ESPAGNOL LV1 ......................................................... Mme HENTZ BRIGITTE 2h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... M. BIGOT CHRISTOPHE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... Mme FANTON ISABELLE 1h00

Mme LODS VERONIQUE 2h57
MATHEMATIQUES ...................................................... Mme LODS VERONIQUE 14h00
PHYSIQUE .................................................................. Mme FANTON ISABELLE 11h00
SCI.INDUS.4H 2E PER. .............................................. M. KASZYNSKI PATRICK 2h00
SCI.INDUST. 2H MPSI ................................................ M. KASZYNSKI PATRICK 3h00
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. Mme FANTON ISABELLE 1h00

Mme LODS VERONIQUE 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe MPSI2 (47 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme KAUFFMANN ELISABETH 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. Mme BOIVIGNY GHISLAINE 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. Mme PROCH SAMANTHA 2h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... M. BIGOT CHRISTOPHE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... M. BECIRSPAHIC JEAN-PIERRE 1h30

M. CUBIZOLLES JULIEN 1h00
M. MANSUY ROGER LOUIS 3h00

MATHEMATIQUES ...................................................... M. MANSUY ROGER LOUIS 14h00
PHYSIQUE .................................................................. M. CUBIZOLLES JULIEN 11h30
SCI.INDUS.4H 2E PER. .............................................. Mme SCHMITT GAELLE MICHELE 3h00
SCI.INDUST. 2H MPSI ................................................ Mme SCHMITT GAELLE MICHELE 2h00
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. M. CUBIZOLLES JULIEN 1h00

M. MANSUY ROGER LOUIS 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe MPSI3 (47 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme KAUFFMANN ELISABETH 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. Mme PROCH SAMANTHA 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. Mme PROCH SAMANTHA 2h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... Mme MALAPRADE ANNE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... M. BECIRSPAHIC JEAN-PIERRE 1h30

M. DEGOT JEROME 4h00
M. ROCHET JULIEN 1h00

MATHEMATIQUES ...................................................... M. DEGOT JEROME 14h00
PHYSIQUE .................................................................. M. ROCHET JULIEN 11h00
SCI.INDUS.4H 2E PER. .............................................. M. AIACHE JACQUES 3h00
SCI.INDUST. 2H MPSI ................................................ M. AIACHE JACQUES 2h00
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. M. DEGOT JEROME 1h00

M. ROCHET JULIEN 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe MPSI4 (47 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme KAUFFMANN ELISABETH 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. Mme PROCH SAMANTHA 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. M. FORAIN GUILLAUME ANDRE 2h00
ED.PHYSIQUE & SPORT. ........................................... Mme SAGOT BERTHEOL CATHERINE 1h00
ESPAGNOL LV1 ......................................................... Mme HENTZ BRIGITTE 2h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... Mme MALAPRADE ANNE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... M. BECIRSPAHIC JEAN-PIERRE 2h00

M. TROESCH ALAIN 2h00
MATHEMATIQUES ...................................................... M. TROESCH ALAIN 14h00
PHYSIQUE .................................................................. Mme VELAY CATHERINE 11h00
SCI.INDUS.4H 2E PER. .............................................. Mme QUERLIOZ EMMANUELLE ANNE 3h30
SCI.INDUST. 2H MPSI ................................................ Mme QUERLIOZ EMMANUELLE ANNE 1h30
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. M. TROESCH ALAIN 1h00

Mme VELAY CATHERINE 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe PCSI1 (48 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. M. WATSON PAUL 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. Mme PROIETTI ISABELLE 2h00
CHIMIE (2E PER.PSI) ................................................. M. MANSUY STEPHANE 0h30
CHIMIE (4 HEUR.PCSI) .............................................. M. MANSUY STEPHANE 6h00
ED.PHYSIQUE & SPORT. ........................................... Mme LE DOURNER ELISABETH 1h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... M. BIGOT CHRISTOPHE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... M. PERRIN ANTOINE 1h00

M. TOUZILLIER BRICE 3h00
MATHEMATIQUES ...................................................... M. TOUZILLIER BRICE 13h00
PHYSIQUE .................................................................. M. PERRIN ANTOINE 11h00
SCIENCES INDUSTRIEL. ........................................... M. KASZYNSKI PATRICK 2h00

Mlle SCHMITT EMMANUELLE 3h23
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. M. MANSUY STEPHANE 1h00

M. PERRIN ANTOINE 1h00
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Liste des équipes pédagogiques

Classe PCSI2 (48 élèves)

ALLEMAND LV1 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 2h00
ALLEMAND LV2 ......................................................... Mme MANCHUETTE-KEILWERTH INGE 1h00
ANGLAIS LV1 ............................................................. Mme BOIVIGNY GHISLAINE 2h00
ANGLAIS LV2 ............................................................. Mme PROIETTI ISABELLE 2h00
CHIMIE (2E PER.PSI) ................................................. M. MANSUY STEPHANE 0h30
CHIMIE (4 HEUR.PCSI) .............................................. M. MANSUY STEPHANE 6h00
ED.PHYSIQUE & SPORT. ........................................... Mme LE DOURNER ELISABETH 1h00
ESPAGNOL LV1 ......................................................... Mme HENTZ BRIGITTE 2h00
ESPAGNOL LV2 ......................................................... Mme MARCELLESI SIMONE 1h00
FRANCAIS PHILO ....................................................... Mme MALAPRADE ANNE 2h00
INFORMATIQUE ......................................................... M. KACZMAREK LAURENT 3h00

M. SCHLOSSER NICOLAS BERNARD 1h00
MATHEMATIQUES ...................................................... M. KACZMAREK LAURENT 13h00
PHYSIQUE .................................................................. M. SCHLOSSER NICOLAS BERNARD 11h00
SCIENCES INDUSTRIEL. ........................................... M. KASZYNSKI PATRICK 5h30
TX.INIT.PERSO.ENCAD. ............................................. M. MANSUY STEPHANE 1h00

M. SCHLOSSER NICOLAS BERNARD 1h00
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